
h1>Siarczan miedzi 5 hydrat 99%[7758-99-8]

Numer CAS: 7758-99-8
Wzór sumaryczny: CuSO4 • 5H2O
Masa molowa: 249,68 g/mol
Synonimy: siarczan miedziowy,
siarczan(VI) miedzi(II) 5hydrat
Tłumaczenie [ENG]: copper (II) sulfate
pentahydrate
Zastosowanie: Miedzi siarczan stosuje się
jako fungicyd. Służy do konserwacja
drewna, wykrywanie wody w alkoholu
(bezwodny reaguje z wodą i zabarwia
roztwór na niebiesko). Jest głównym
składnikiem zarówno kwaśnych kąpieli
do elektrolitycznego miedziowania, jak i
kąpieli przeznaczonych do
elektrolitycznego wytwarzania anod
miedzianych jest często używany przez
chemików-amatorów do „hodowli”
kryształów

  

WARIANTY



Zdjęcie Cena Wielkość Opak.

379.99 zł brutto | 308.93 zł netto 10 kg

OPIS PRODUKTU

Miedzi siarczan 5 hydrat 99% [7758-99-8]
Miedzi siarczan stosuje się jako fungicyd. Służy do konserwacja drewna, wykrywanie wody w alkoholu

(bezwodny reaguje z wodą i zabarwia roztwór na niebiesko). Jest głównym składnikiem zarówno
kwaśnych kąpieli do elektrolitycznego miedziowania, jak i kąpieli przeznaczonych do elektrolitycznego

wytwarzania anod miedzianych jest często używany przez chemików-amatorów do „hodowli”
kryształów.

Zawartość 99,0 – 101,0 %
Substancje nierozpuszczalne w wodzie max. 0,005 %

Chlorki (Cl) max. 0,0005 %
Azot ogólny (N) max. 0,004 %

Nikiel (Ni) max. 0,005 %
Sód, potas, wapń (Na + K + Ca) max. 0,07 %

Żelazo (Fe) max. 0,01 %

Specyfikacja produktu

Piktogramy określające rodzaj zagrożenia

Oznakowania niebezpiecznych substancji chemicznych i mieszanin będące częścią globalnie
zharmonizowanego systemu klasyfikacji i oznakowania chemikaliów (GHS). Piktogramy zalecane

przez GHS mają kształt kwadratu ustawionego na wierzchołku. Powinny zawierać czarny symbol na
białym tle z czerwonym obramowaniem.

Zasady pierwszeństwa, które należy przestrzegać w związku z oznakowaniem substancji:

https://vichemic.pl/produkt/miedzi-siarczan-5-hydrat-99-7758-99-8/?print-products=pdf


-  czaszka i skrzyżowane piszczele, nie powinno się dodatkowo umieszczać piktogramu wykrzyknik.
-  działanie żrące, nie powinno się dodatkowo umieszczać piktogramu wykrzyknik, gdy dotyczy on

działania drażniącego na oczy lub skórę.
-  zagrożenie dla zdrowia określający uczulające działanie na drogi oddechowe, nie powinno się

dodatkowo umieszczać piktogramu wykrzyknik,  gdy dotyczy on uczulającego działania na skórę lub
drażniącego na oczy lub skórę.

Źródło: Piktogramy GHS

https://pl.wikipedia.org/wiki/Piktogramy_okre%C5%9Blaj%C4%85ce_rodzaj_zagro%C5%BCenia

